
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Nadszedł przedostatni weekend wakacji, ale w Krakowie nie zwalniamy tempa! Jak co tydzień będzie

sportowo, muzycznie i filmowo. Czeka nas też odlotowa niedziela w Muzeum Lotnictwa Polskiego w

Krakowie. A co jeszcze? Sprawdź nasze propozycje!

Wakacje dobiegają końca, ale lato wciąż trwa. Wydarzenia kulturalne, kino, warsztaty, treningi –

sprawdź poszczególne propozycje i w pełni korzystaj z bogatego programu przygotowanego

przez Kraków.

Więcej na stronie internetowej krakow.pl/lato.

ART-Piknik w Barbakanie

Od 20 do 25 sierpnia przygotowano bogaty plan wydarzeń w Barbakanie. Dzisiaj i jutro odbędą

się warsztaty jubilerskie z tworzenia pierścienia ze srebra. Pod okiem doświadczonych

rzemieślników można będzie poznać techniki projektowania i obróbki srebra, dzięki którym

powstaje unikatowa biżuteria.

Wakacyjny festiwal filmowy „Letnie tanie kinobranie”

„A planety szaleją” – takie hasło przyświeca tegorocznej, osiemnastej edycji „Letniego taniego

kinobrania”. Ten wakacyjny festiwal filmowy dobiega końca. Tydzień dziewiąty to Neptun,

symbol intuicji, transcendencji oraz twórczej ekspresji. Jest związany z duchowymi wizjami,

snami i mistycyzmem. W tym tygodniu zobaczymy m.in. filmy „Czasem myślę o umieraniu”,

„Chłopiec i czapla”, „Dobrzy nieznajomi” i „Do widzenia, do jutra”.

Z muzyką przez zabytki Krakowa

Festiwal „Muzyka w Starym Krakowie” trwa do 31 sierpnia. Dzisiaj, 23 sierpnia odbędzie się

koncert chóru Pueri Cantores Sancti Nicolai, prezentującego z towarzyszeniem organów utwory

od Bacha po Nowowiejskiego. Podobnie jak w latach minionych na festiwalowej estradzie w

Krakowie pojawią się Wirtuozi Lwowa. W niedzielę, 25 sierpnia artyści zaprezentują utwory

zmarłego w 2020 roku ukraińskiego kompozytora, pianisty i dyrygenta Myroslawa Skoryka.

Nowohucka potańcówka w stylu lat 90. i spotkanie teatralne na dachu

„Pamięć miasta” w Jubilatce, „Spotkanie z widokiem na Nurt”, „Uprawiamy współistnienie” i

„Koncert głębokiego słuchania” – to tylko część wydarzeń, jakie Teatr Łaźnia Nowa i Dom Utopii

– Międzynarodowe Centrum Empatii przygotowały na ten weekend w ramach projektu Odyseja

Nowohucka.

Rozpoczął się Kraków Ladies Open 2024

Zawodowy tenis powrócił do Krakowa. Do niedzieli, 25 sierpnia na kortach Krakowskiego Klubu

Tenisowego Olsza czołowe polskie tenisistki walczą z zagranicznymi rywalkami o punkty

rankingowe do klasyfikacji ITF i WTA w turnieju ITF W15 Kraków Ladies Open rozgrywanym w
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ramach cyklu Lotto PZT Polish Tour. Początek gier każdego dnia o godz. 10.00. Finał gry

pojedynczej w niedzielę, 25 sierpnia o godz. 11.00. Wstęp na korty KKT Olsza przy ul. Michała

Siedleckiego 7 jest bezpłatny.

Duże i małe w Krakowie wspaniałe!

W sobotę, 24 sierpnia o godz. 11.00, odbędą się warsztaty z malowania toreb. Są one

przeznaczone dla rodzin z dziećmi od 6 lat. Podczas warsztatów będzie można uwolnić

wyobraźnię i stworzyć własne, niepowtarzalne torby.

Sierpień w Bunkrze Sztuki

Sierpień w Bunkrze Sztuki to przede wszystkim ostatni miesiąc trwania wystawy „Daj mi

wszystko”. Bunkier zaprasza na wydarzenia wokół ekspozycji. W sobotę, 24 sierpnia Andrzej

Starmach oprowadzi po wystawie, a dla najmłodszych przygotowano warsztaty artystyczne.

Pałacowy Salon Literacko-Muzyczny

W sobotę, 24 sierpnia, o godz. 18.00 w Pałacu Sztuki w Krakowie odbędzie się spotkanie pod

nazwą „Pałacowy Salon Literacko-Muzyczny”. Spotkanie w Pałacu Sztuk to dwuczęściowe

wydarzenie, gdzie literatura i muzyka spotykają się na zasadach partnerskich. W wydarzenie

zaangażowanych jest wielu znanych twórców.

Kino plenerowe w parku Krakowskim

W sierpniu park Krakowski zamienił się w plenerową salę kinową. Zapraszamy wszystkich

mieszkańców na pokazy filmowe pod gołym niebem. W sobotę będzie można zobaczyć film

„Vinci”, podczas którego staniemy się świadkami kradzieży jednego z najsłynniejszych obrazów

Leonarda da Vinci. 

Chodź na rolki! Szkolimy dzieci i młodzież

Chodź na rolki i aktywnie spędzaj lato w mieście! Jeśli chcesz rozpocząć swoją przygodę z tym

sportem lub poprawić technikę i bezpieczeństwo jazdy, weź udział w bezpłatnym szkoleniu.

Zajęcia są przeznaczone dla dzieci i młodzieży. Zaczynamy w sobotę, 24 sierpnia o godz. 10.00

w parku Jordana.

Dzieciaki na start! Zajęcia dla dzieci i młodzieży już 24 sierpnia

24 sierpnia odbędą się kolejne zajęcia realizowane w ramach cyklu „Dzieciaki na start!”. W

najbliższą sobotę do udziału w specjalnym treningu zapraszamy młodych miłośników

aktywności fizycznej w wieku 6-10 lat oraz 11-14 lat. Obowiązują zapisy i limit uczestników – 60

osób (po 30 w każdej grupie).

Biegaj w Krakowie! Kolejne zajęcia już 24 sierpnia
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Również dorośli będą mogli spróbować swoich sił w bieganiu. W sobotę, 24 sierpnia,

zapraszamy na kolejne bezpłatne zajęcia biegowe, organizowane w ramach prowadzonego

przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”. Spotykamy

się o godz. 10.00 przed Sklepem Biegacza zlokalizowanym w pasażu Stadionu Miejskiego

Cracovia przy ul. Józefa Kałuży 1.

Młodzi żużlowcy zawalczą o medale w Krakowie

To będzie gratka dla kibiców żużla. Już jutro, 24 sierpnia, na stadionie żużlowym przy ul.

Odmogile 1B odbędzie się finał Drużynowych Mistrzostw Europy do lat 23. O medale powalczą

reprezentacje Polski, Danii, Szwecji i Czech. Honorowym patronatem imprezę objął prezydent

Krakowa Aleksander Miszalski.

W niedzielę Nowohuckie Dożynki Dzielnicowe w Mogile

Zgodnie z tradycją, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta wraz z Ośrodkiem Kultury Kraków-Nowa

Huta organizuje nowohuckie dożynki. Wspólne obchody święta plonów odbędą się w niedzielę,

25 sierpnia na Błoniach Mogilskich. Barwny korowód, ośpiewanie wieńców dożynkowych na

ludową nutę, uroczysta msza i dożynkowe konkursy – podczas wydarzenia zostanie wyłoniony

mistrz lub mistrzyni w ubijaniu masła.

Ostatnia niedziela sierpnia będzie odlotowa

25 sierpnia w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie odbędzie się Święto Lotnictwa Polskiego

organizowane z okazji 90. rocznicy dwóch zwycięstw Polaków w międzynarodowych zawodach

samolotów turystycznych i balonowych. Na zwiedzających czekać będą symulatory lotów,

wystawa sprzętu wojskowego, eksperymenty naukowe, prezentacja łazika marsjańskiego i

rakiety z napędem odrzutowym, lotnicza gra terenowa oraz atrakcje w powietrzu.

Piknik sąsiedzki na ul. Korzeniaka

W niedzielę, 25 sierpnia odbędzie się Piknik Sąsiedzki na terenie boisk sportowych przy ul.

Korzeniaka. W programie animacje dla dzieci, malowanie twarzy, grill, mecz piłki nożnej i

potańcówka.

„Wakacyjne espresso” z Sinfoniettą Cracovią w MuFo

Również w niedzielę w MuFo Rakowicka miejska orkiestra Sinfonietta Cracovia zabierze

słuchaczy w zamorską muzyczną podróż. Orkiestrze będzie towarzyszył klarnecista Piotr Lato. W

programie także wykład o jachtingu w fotografii.

Sierpień w Willi Decjusza

W niedzielę o godz. 11.00, w ramach cyklu Letnich Koncertów Kooperatywy Pianistycznej wraz

ze Stowarzyszeniem Polskich Muzyków Kameralistów Willa Decjusza zaprasza na kolejny

koncert prezentujący utwory muzyki klasycznej.
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Wakacyjne propozycje pałacu Potockich

Już 25 sierpnia o godz. 12.00 Boardowa Board Game Cafe zaprasza na Planszówki w pałacu,

czyli dzień z nowoczesnymi grami planszowymi. To okazja by poznać najnowsze z nich i spędzić

razem czas w nietuzinkowym miejscu. Mile widziani są wszyscy – niezależnie od stopnia

zaawansowania.

Wakacyjny cykl Podgórskich Letnich Koncertów

Finałowy koncert tegorocznej edycji Podgórskich Letnich Koncertów odbędzie się w niedzielę o

godz. 16.00. Organizatorzy proponują recital organowy Filipa Koniecznego, który zaprezentuje

słuchaczom najpiękniejsze kompozycje epoki baroku i romantyzmu. Wstęp wolny.

„Kobiety w biegu” – dołącz do wyjątkowego treningu!

Już w najbliższą niedzielę, 25 sierpnia, na terenie dawnej strzelnicy przy ul. Królowej Jadwigi

odbędzie się specjalny trening pod hasłem „Kobiety w biegu”! Na uczestniczki czeka wiele

atrakcji. W wydarzeniu wezmą udział: Patrycja Bereznowska i przedstawicielki Fundacji

Rak’n’Roll. Wygraj życie.

Ostatnia niedziela sierpnia jest niedzielą handlową. Pojawi się więcej autobusów na ulicach.

Wyjadą również linie sezonowe oraz zabytkowe autobusy i tramwaje.
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